550 EUR vienam darbuotojui (vienai sveikatos draudimo kortelei) 12 mėnesių 
laikotarpiui (metinė draudimo įmoka). Maksimalus draudžiamų darbuotojų skaičius – 1100. Klientas 

neįsipareigoja įsigyti šiame punkte nurodyto maksimalaus Paslaugų kiekio. Maksimali planuojama 
pirkimui skirti lėšų suma yra ne daugiau kaip 605 000 (šeši šimtai penki tūkstančiai) EUR. 

Perkamoms Paslaugoms PVM netaikomas. 

1.4. Paslaugų teikimo terminas – 12 mėnesių nuo Sutarties įsigaliojimo dienos, bet ne 

anksčiau nei nuo 2023 m. rugsėjo 30 d. 

1.5. Kitos Paslaugų teikimo sąlygos, kiek nėra aptartos Sutartyje, yra nustatytos pirkimo 

dokumentuose, techninėje specifikacijoje (1 priedas) ir yra Sutarties Šalims privalomos. 

II. PASLAUGŲ KAINA IR APMOKĖJIMAS 

2.1. Pradinės Sutarties vertė yra 605 000 (šeši šimtai penki tūkstančiai) EUR. Sutartyje 

nurodytų Paslaugų įkainiai yra nurodyti Paslaugų teikėjo pasiūlyme. 
2.2. Paslaugų įkainiai pateikti Sutartyje yra fiksuoti: 550 (penki šimtai penkiasdešimt) EUR 

įmoka vienam draudžiamam darbuotojui (apdraustajam) vienerių metų laikotarpiui.